
  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo di Manziana 
 

 

 

 

Via Pisa, 21 – 00066– Manziana – (RM) – C.F. 97198850584 - tel.0699674162 - fax 06 9963230  

rmic87300n@istruzione.it  - rmic87300n@pec.istruzione.it  –  www.comprensivomanziana.it  

Ai docenti Gatti Antonella/Ioncoli Chiara/De Rosa Loredana 

Ai Sigg. Genitori Bevilacqua Elisabetta/Taccoli Roberta/Perrotta Michele 

  

Ai Docenti 

Ai genitori 

dell’Istituto Comprensivo di Manziana” 

Loro Sedi  

All’Albo e al Sito della scuola  

 

Oggetto: DECRETO NOMINA ORGANO DI GARANZIA INTERNO ALLA SCUOLA TRIENNIO 2018-

19/2019-20/2020-21 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 5, commi 1 e 2 del D.P.R. 249/98 così come modificato dal D.P.R. 235/2007; 

VISTO il regolamento di Disciplina della scuola secondaria di primo grado dell’Istituto Comprensivo di Manziana; 

CONSIDERATO che nella seduta del 13 Settembre 2019 con delibera n. 46 il Consiglio di Istituto ha designato 
quali docenti componenti effettivi dell’Organo di Garanzia le insegnanti Ioncoli Chiara e Gatti Antonella, quale membro 
supplente la docente De Rosa Loredana; 

CONSIDERATO che nella stessa seduta si è deliberato quali genitori componenti l’Organo di Garanzia, le 
Sig.re: Bevilacqua Elisabetta e Taccoli Roberta e quale membro supplente Perrotta Michele 

DECRETA 

l’Organo di garanzia interno alla scuola di cui all’art. 5 del DPR 249/98 e s.m.i. è così composto: 

Presidente 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Rella Renzai 

Componente docenti 

Docente Ioncoli Chiara (membro effettivo) 

Docente Gatti Antonella (membro effettivo) 

Docente De Rosa Loredana (membro supplente) 

Componente genitori 

Sig.ra Bevilacqua Elisabetta (membro effettivo) 

Sig.ra Taccoli Roberta (membro effettivo) 

Sig. Perrotta Michele (membro supplente) 

 L’Organo di Garanzia, di durata triennale (al pari del Consiglio di Istituto), è disciplinato da apposito Regolamento 
approvato dal Consiglio di Istituto e pubblicato sul sito della Scuola. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof.ssa Renza Rella 

ISTITUTO COMPRENSIVO  MANZIANA
C.F. 97198850584 C.M. RMIC87300N
RM_00N - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003873/U del 09/10/2019 21:35:27

mailto:rmic87300n@istruzione.it
mailto:rmic87300n@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomanziana.it/

		2019-10-09T21:34:12+0200
	RELLA RENZA




